А дм и н и страция
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 № 79
с. Дульдурга

Об отмене постановления главы сельского поселения «Дульдурга» №93 от
16.02.2006 г. О предоставлении земельного участка муниципальному
предприятию Дульдурга под пункт свалки бытовых отходов, расположенный
в пади Малый Шабартай, размером 403514,111 кв.м.

На основании протеста Прокуратуры Дульдургинского района от
26.04.2016 г. № 07-306-2016, администрация сельского поселения
«Дульдурга» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 4 мая 2016 года постановление главы сельского
поселения «Дульдурга» №93 от 16.02.2006 г. О предоставлении земельного
участка муниципальному предприятию Дульдурга

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения «Дульдурга».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселе
«Дульдурга»

М.Б.Эрдынеев

Т.Ю.Алексеева
2 - 12-07